
Autorem programu i przewodnikiem wspólnej wyprawy będzie

Jarosław Nowak - antropolog, kulturoznawca, podróżnik i autor

telewizyjnych programów podróżniczych.

Zapraszamy do wspólnej zabawy!

„Piękna jest Jawa, piękna Indonezja cała, ale ze

wszystkich najpiękniejsza wyspa Bali”. To stare

indonezyjskie przysłowie oddaje urok tej krainy.

Wyprawa na Bali to ukoronowanie egzotycznych

podróży. Ta piękna, malownicza i zarazem oryginalna

wyspa wita przybyłych gości, ofiarowując swe rajskie

plaże, oraz bogatą, barwną i ciekawą kulturę
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DZIEŃ 1

WARSZAWA

Tajemnice Bali

Spotkanie z uczestnikami na lotnisku Okęcie im.
Fryderyka Chopina w Warszawie dnia 29 Lutego
2024 z grupą o godzinie 11.30.

Powitanie, rozdanie dokumentów podróżnych a
następnie odprawa biletowo-bagażowa.

Wylot do Indonezji na Bali z jedną przesiadką w
Dubaju.
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DZIEŃ 2

BALI TANJUNG 

BENOA

Tajemnice Bali

Po przylocie na Bali w godzinach popołudniowych
załatwienie formalności granicznych, wizowych i
odbiór bagaży. Po wyjściu z lotniska powitanie i
przejazd do resortu CLUB MED BALI All
Inclusive (standard room) nad brzegiem morza w
Tanjung Benoa. Zakwaterowanie w pobliżu
balijskiej stolicy relaksu i rozrywki.

Wieczorem powitalna kolacja. Wieczorem po kolacji
ok 22.30 przejazd do clubu La Favela w Semiak.
Powrót do hotelu koordynowany przez polskiego
przewodnika. Nocleg w hotelu.

Historia Bali sięga czasów prehistorycznych sprzed
3 tysięcy lat. Nie ma zbyt wielu danych co było
przed okresem kiedy indyjscy handlarze przynieśli
hinduizm do archipelagu indonezyjskiego, lecz
wczesne inskrypcje kamienne datowane są około IX
wieku p.n.e. Ten okres był początkiem systemu
irygacyjnego oraz religijnej i kulturalnej tradycji,
której ślady przetrwały do dzisiaj. My odpoczywając
na Bali będziemy mogli podziwiać pozostałości tej
niezwykłej kultury.
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DZIEŃ 3
Rano, po śniadaniu czas wolny i odpoczynek na plaży
lub w hotelowym basenie. Korzystanie z hotelowych
atrakcji i pakietu all inclusive. Każdy uczestnik
otrzyma w pakiecie masaż balijski w Spa. Dla
chętnych możliwość snorkelingu na pobliskiej rafie.
Po południu po lunchu wyprawa do świątyni Tanah
Lot, położonej przy morzu i wybudowanej na skale 20
metrów nad taflą wody. Miejsce to słynie z bajkowych
zachodów i wschodów słońca. Powrót do hotelu.
Wieczorem po kolacji transfer autokarem do
Seminiak i poznawanie uroków nocnego życia
kurortu w lokalnych klubach i dyskotekach. Powrót
do hotelu koordynowany przez polskiego przewodnika.
Nocleg w hotelu.

TANAH LOT Jedna z kilku najsławniejszych świątyń
na Bali. To święte miejsce, w którym oddaje się hołd
duchom morza. Znajduje się na południowym
wybrzeżu Bali. Wznosi się na olbrzymiej skale, która
jest wyrzeźbiona przypływami morza. Widok wokół
świątyni to samotne czarne wieże i kępy roślinności na
urwiskach. W okolicznych jaskiniach żyją święte węże,
którym Balijczycy starają się nie wchodzić w drogę.
Do środka świątyni mogą wejść tylko wierni, zaś
turystom pozostaje podziwianie przepięknych widoków
z pobliskiego brzegu.

BALI TANJUNG 

BENOA

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 4

Po śniadaniu zapraszamy uczestników na niezwykłą
przygodę - rafting (spływ pontonowy) po rzece
Ayung. Zaopatrzeni w wiosła, kamizelki i hełmy
wszyscy wyruszą w podróż. Kilka kilometrów spływu
przez dżunglę w środkowej części wyspy to niezwykłe i
niezapomniane przeżycie. Podpływanie pod
wodospady, rzeźbione koryto rzeki, skoki do wody z
wystających skalnych ostańców to tylko niektóre
elementy przygody dostępne dla uczestników.
Po raftingu lunch w dżungli w formie bufetu
serwowany z zimnym Indonezyjskim Piwem i
napojami. Po lunchu przejazd do hotelu, czas na relaks.
Pod drodze do hotelu wizyta na egzotycznym bazarze
w Ubud.

Wieczorem kolacja w Ubud w lokalnej restauracji. Po
kolacji przejazd do nocnych klubów Ubud. Wnocy
powrót do Hotelu. Nocleg w hotelu.

UBUD To ważny ośrodek artystyczny, położony w
środkowej części Bali. To idealne miasteczko na
spacery, gdyż na stosunkowo niedużej przestrzeni jest
sporo interesujących obiektów. Poczynając od muzeów
i galerii, w których znajdziemy dzieła sztuki balijskiej,
zarówno tradycyjnej, jak i nowoczesnej, od obrazów,
rysunków przez rzeźby, architekturę. Kończąc na
prywatnych, małych pracowniach, wypełnionych
dziełami balijskich artystów.

BALI UBUD

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 5

Rano po śniadaniu transfer na wybrzeże do
portu, skąd ruszymy szybką łodzią na
tropikalna wysepkę Gill Trawangan. Po
przybyciu na archipelag zakwaterowanie w
resorcie Villa Ombak najlepszym na
archipelagu Gili. Po południu po lunchu
wycieczka dokoła wyspy. Wieczorem
kolacja w jednej z restauracji przy plaży
wśród wyspiarskiej atmosfery Gili
Trawangan. W nocy Gili by Night!
Dyskoteka w jednym z klubów!

WYSPY GILI Ozdobą wód u północno-
zachodniego wybrzeża Lomboku są trzy
niewielkie, otoczone koralami wysepki –
Gili Air, Gili Meno i Gili Trawangan. Znane
wspólnie jako wyspy Gili, są rajem dla
miłośników kąpieli słonecznych,
nurkowania i odpoczynku. Największa Gili
Trawangan przyciąga najwięcej turystów,
ma najlepiej rozwiniętą infrastrukturę i
cieszy się opinią najbardziej rozrywkowej.
Rower, motocykl czy bryczka to na
wyspach widok wyjątkowo rzadki.

BALI

TRAWANGAN

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 6 Przed śniadaniem nurkowanie dla osób posiadających
patent nurkowy. Po obfitym śniadaniu rusza wyprawa
łodzią pomiędzy wysepkami Gili Air, Gili Meno i Gili
Trawangaan. Rejs poprowadzony jest w niezwykłej
scenerii pośród malowniczych plenerów jakie oferują
wyspy Gili. Snorkelling na tropikalnej rafie
koralowej z bajkowym i kolorowym światem fauny i
flory. Kulminacją rejsu będzie odnalezienie żółwi
olbrzymich i podwodna obserwacja tych wspaniałych
zwierząt. Tu chętni mogą zanurzyć się w podwodny
świat tych niezwykłych zwierząt i popływać z
żółwiami. Lunch w luksusowej restauracji na wyspie
Meno w trakcie wyprawy snorkelingowej. Po powrocie
kolacja w jednej z restauracji na wyspie. Nocleg w
hotelu Villa Ombak. Dyskoteka w jednym z klubów !

WYSPA GIIL TRAWANGAN jedna z trzech wysp
koralowych u wybrzeża północnej części wyspy
Lombok. Jest to niezwykłe miejsce ze względu na swój
urok – cudowne restauracyjki oraz bogate podwodne
życie. Na rafie koralowej można często spotkać wielkie
żółwie, które bywają skore do wesołej zabawy. Na
północnej rafie znajduje się tzw. obszar rekina - tutaj
istnieje szansa zobaczenia niegroźnych rekinów oraz
manty wielkiej.

GILI

TRAWANGAN

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 7

Rano, po śniadaniu transfer z portu na Gili

Travangan na wyspę Bali. Transfer do Hotelu i

wspólna kolacja. Po kolacji transfer do Kuty na

zakupy oraz Kuta Nocą!

UBUD miasto na indonezyjskiej wyspie Bali w

dystrykcie Ubud, położone wśród pól ryżowych i w

stromych wąwozach w centralnej części podnóża

regency Gianyar. Ubud liczy około 30000

mieszkańców. Miasto z pewnością śmiało można

nazwać centrum kultury. W mieście (a także w

okolicy) znajdują się położone wśród pięknych

ogrodów i sadzawek, galerie sztuki i muzea a także

kioski, kafejki i kramiki, na których można kupić

ręcznie wykonaną odzież lub biżuterię, a także inne

rękodzieła.

TRAWANGAN

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 8

Rano, po śniadaniu relaks i odpoczynek w hotelu All
inclusive. Lunch około 17:45, wykwaterowanie z 
Hotelu. Przejazd do Sanur położonego niedaleko 
lotniska. Kolacja i ostatnie zakupy na Sanur. Transfer 
na lotnisko i nocny przelot do Polski z 
międzylądowaniem w Dubaju. 

TANJUNG BENOA Przylądek Tanjung Benoa
rozciąga się na północ od Nusa Dua. Dawniej Benoa
była wioską rybacką i prawdę mówiąc, gdyby nie 
wybudowane tu hotele nadal miejsce to przypominało 
by wioskę. W Tanjung Benoa można znaleźć knajpki, 
bary i plaże. To doskonałe miejsce do podziwiania rafy 
koralowej oraz morza, które jest tu bardzo spokojne. Z 
końca przylądka widać port Benoa z którego 
odpływają jachty żeglujące po całej Indonezji.

BALI UBUD

Tajemnice Bali
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DZIEŃ 9

Lądowanie w Warszawie o godzinie 11:40. 

Pożegnanie uczestników wyjazdu.

WARSZAWA
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HOTEL

Resort usytuowany jest pośród tropikalnych 
ogrodów przy nadmorskiej plaży w 
miejscowości Tanjung Benoa. Oferuje on 
luksusowe spa, wspaniałe baseny o 
nieregularnym kształcie oraz wyjątkowe 
lokale gastronomiczne przy plaży. W 
przestronnych pokojach znajduje się 
telewizor z płaskim ekranem i dostępem do 
kanałów telewizji kablowej oraz elegancka 
łazienka . W wolnej chwili mogą Państwo 
zrelaksować się przy drinku all inclousive
obok basenu lub wybrać się na hotelową 
plażę. Na przepięknej posesji hotelu znajdą 
też Państwo centrum fitness i spa. Można 
również korzystać z paddle board, kajaków, 
można postrzelać z łuku i uczestniczyć w 
zajęciach jogi. 

CLUB MED BALI



HOTEL

Hotel Vila Ombak, pierwszy międzynarodowy hotel na 
magicznej wyspie Gili Trawangan, to miejsce, które 
równoważy komfort pierwszorzędnego zakwaterowania z 
naturalnym pięknem, które otacza. Hotel Vila Ombak
urządzony jest w tradycyjnym stylu Lombok i sąsiednich wysp, 
które harmonijnie wtapiają się w krajobraz wyspy. Hotel Vila 
Ombak jest zwycięzcą World Travel Awards jako Indonesia's
Leading Hotel 2012, Indonesia Travel & Tourism Awards jako 
Indonesia Leading Island Resort - Lombok 2013 Resort Vila 
Ombak został zaprojektowany w stylu typowym dla 

architektury wyspy Lombok. Oferuje on piękne, urządzone w 
stylu indonezyjskim pokoje, które mieszczą się w tropikalnym 
ogrodzie na rajskiej wyspie Gili Trawangan. Z hotelu roztacza 
się widok na górę Rinjani. Do dyspozycji Gości jest duży 
odkryty basen i restauracja przy plaży. Przestronne pokoje są 
gustownie urządzone i ozdobione wyrobami rzemiosła oraz 
klasycznymi drewnianymi meblami. 

VILA OMBAK



HOTEL

Pokoje twin z widokiem na ogród Klimatyzacja, TV 
satelitarna, telefon, czajnik, minibar, balkon. Wanna, 
prysznic, WC, Do dyspozycji gości jest kilka 
restauracji i barów, basen, kawiarnia, lekarz na 
wezwanie, pokoje dla niepalących, przechowalnia 
bagażu, fryzjer i salon piękności, centrum 
biznesowe, sejf, sklepy, centrum fitness , Położenie 
wśród pól ryżowych oraz bujnej tropikalnej 
roślinności, nad brzegiem rzeki Petanu. 

MAYA RESORT & SPA UBUD
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HOTEL
SOL BY MELIA BALI BENOA

Klimatyzacja, TV satelitarna, 
telefon, czajnik, minibar, balkon. 
Hotel położony tuż przy prywatnej 
plaży w Tanjung Benoa, na 
południowym skraju wyspy, w 
otoczeniu pięknego tropikalnego 
ogrodu, w pobliżu Nusa Dua –

najlepszej lokalizacji plażowej na 
Bali. Do lotniska ok 11 km, do Kuty. 
Prywatna piaszczysta plaża znajduje 
się bezpośrednio przy hotelu. 
Bezpłatne parasole i leżaki.



29.02 – 08.03. 2024 r.TERMIN

PRZELOT
Przelot liniami Emirates na trasie: 
Warszawa – Dubaj – Bali Denpasar – Dubaj – Warszawa

1. Przelot 29.02  EK180 Warszawa-Dubaj        13:40-22:30
2. Przelot 01.03  EK368 Dubaj-Denpasar 03:15-16:30

3. Przelot 08.03  EK399 Denpasar-Dubaj         00:05-05:25
4. Przelot 08.03  EK179 Dubaj-Warszawa        08:05-11:20  

ISTOTNE INFORMACJE

Dokument podróży –paszport ważny co najmniej na czas 
pobytu
Waluta: rupia indonezyjska
Czas: +6
Język: indonezyjski
Ubezpieczenie: grupa objęta jest ubezpieczeniem KL i 
NNW
Ostrzeżenie MSZ: brak szczególnych ostrzeżeń 
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